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BIODIO BIOWEN Enzymax Complex+ 90 kapsułek
 

Cena: 87,29 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisEnzyMax Complex+ Biowen - enzymy trawienne - 90 kapsułekMówi się, że jesteśmy tym, co jemy. Warto jednak dodać: tym, co
jemy… i strawimy! Enzymy trawienne Biowen EnzyMax Complex to suplement diety powstały z myślą o osobach, które chciałyby
usprawnić swój proces trawienia, a tym samym ułatwić organizmowi przyswajanie składników odżywczych zawartych w pożywieniu. W
składzie preparatu znajdziesz 7 enzymów trawiennych w postaci kompleksu multienzymatycznego DigeZyme®, synbiotyk Lactowise®,
probiotyk Lactospore®, błonnik z akacji i baobabu Inavea™ oraz potrójnie standaryzowany ekstrakt z rozmarynu. Produkt wyróżnia się
czystym, wegańskim składem bazującym na opatentowanych formułach, a także opakowaniem bezpiecznym dla zdrowia i naszej
planety – wszystkim, co cechuje najlepsze enzymy trawienne!Czym są enzymy trawienne?Co to są enzymy trawienne? To zbiorcze
określenie substancji naturalnie występujących w naszym organizmie, a konkretnie białek wydzielanych w układzie pokarmowym, które
pomagają rozkładać złożone związki pokarmowe na mniejsze i łatwiejsze do strawienia cząsteczki. W odpowiedzi na liczne zapytania o
to, co wydziela enzymy trawienne, spieszymy z odpowiedzią: główne enzymy trawienne wytwarzane są w trzustce. Wśród nich można
wyróżnić:amylazę, która rozkłada złożone węglowodany;lipazę odpowiedzialną za proces rozkładu tłuszczów;proteazę, której zadaniem
jest rozkład białek.Wszystkie wspomniane enzymy znajdziesz w składzie EnzyMax Complex Biowen. Oprócz nich DigeZyme® zawiera
także laktazę, papainę, bromelainę i celulazę, która ułatwia trawienie pokarmów bogatych w błonnik. Skoro już wiesz, co wytwarza
enzymy trawienne, co to są enzymy i czemu służą, przejdźmy do odpowiedzi na pytania, kiedy brać enzymy trawienne, na co i dla kogo
enzymy trawienne będą dobrym wyborem!Sposób użyciaSpożywaj 1 kapsułkę dziennie wraz z posiłkiem. Nie przekraczaj zalecanej
porcji i pamiętaj, że nawet najlepiej skomponowane suplementy nie zastąpią zbilansowanej diety i zdrowego trybu życia.SkładSkładniki:
Digezyme® Complex, w tym: alfa amylaza ( z Aspergillus oryzae), neutralna proteaza (z Bacillus licheniformis), celulaza (z Trichoderma
reesei), laktaza (z Aspergillus oryzae), lipaza (z Aspergillus oryzae), Inavea™ (błonnik z akacji oraz błonnik z baobabu), papaina 12000
USP, bromelaina 2500 GDU, ekstrakt z rozmarynu DER 10:1 standaryzowany na 2% kwasu rozmarynowego, 3% kwasu ursolowego i 8%
kwasu karnozynowego Lactowise® Complex w tym: Bacillus coagulans MTCC 5856 (probiotyk), galactomannan (prebiotyk),
Lactospore® probiotyk (Bacillus coagulans MTCC 5856), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.
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